
 

exertis Connect cordon de raccordement - 10 m - jaune

exertis Connect - Cordon de raccordement - mode unique LC/UPC
(M) pour mode unique LC/UPC (M) - 10 m - fibre optique - duplex - 9 /
125 micromètres - OS2 - jaunetest

Référence : 392846
Marque : CUC Exertis Connect
Référence fabricant : 392846
Code EAN : 3548383928469
Code UNSPSC :  1714702458

DESCRIPTION

Description du produit
Rapport qualité prix et faible encombrement !

La jarretière optique LSZH en 2 mm d'épaisseur se montre idéale pour une utilisation interne aux armoires réseau. Sa faible épaisseur avec un
diamètre de seulement 2 millimètres permettra un gain de place important sur les installations haute densité.

La jarretière optique 2 mm est également plus économique, mais sans sacrifices sur la qualité, chaque jarretière est livrée avec son rapport de test.

Disponible dans différentes longueurs et avec différentes combinaisons de connecteurs.

Caractéristiques du produit
- CUC Exertis Connect 392846.
- Longueur de câble: 10 m, Type de fibre optique: OS2, Connecteur 1: LC, Connecteur 2: LC, Diamètre principal: 9 µm, Full duplex

Description du produit
La jarretière optique LSZH en 2 mm d'épaisseur se montre idéale pour une utilisation interne aux armoires réseau. Sa faible épaisseur avec un
diamètre de seulement 2 millimètres permettra un gain de place important sur les installations haute densité. La jarretière optique 2 mm est
également plus économique, mais sans sacrifices sur la qualité, chaque jarretière est livrée avec son rapport de test. Disponible dans différentes
longueurs et avec différentes combinaisons de connecteurs.

Points forts du produit
- Cordon duplex en fibre monomode OS2 9/125um
- Conforme aux normes ITU-T G-652.D et ANSI/TIA/EIA 492
- Gaine LS0H (zéro halogène)
- Faible perte d'insertion : inférieur ou égal à 0,2 dB
- Perte de retour élevée : supérieur ou égal à 50 dB
- Diamètre extérieur : 2 mm
- Connecteur à ferrule céramique
- Clip d'assemblage duplex
- Testée individuellement avec fiche de test
- Livrée en sachet individuel

DETAILS TECHNIQUES

Détails techniques

Général
Type de câble réseau Cordon de raccordement - OS2
Technologie Duplex fibre optique
Type de fibres optiques Monomode
Matériau de la gaine Câble sans halogène à faible émission de fumée LSZH (Low Smoke Zero Halogen)
Nombre de Fibres 2
Diamètre noyau / gainage 9 / 125 micromètres
Caractéristiques Connecteurs en céramique
Longueur 10 m
Couleur Jaune

Connectivité
Connecteur 2 x mode unique LC/UPC - mâle
Connecteur (deuxième extrémité) 2 x mode unique LC/UPC - mâle



 

Divers
Normes de conformité ITU-T G.652.D, ANSI/TIA/EIA-492

Garantie du fabricant
Service et maintenance Garantie de 20 ans

Fiche technique produite par OfficeXpress


